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Badania dotyczące wpływu marihuany na
uszkodzenie płuc dokonane na Uniwersytecie w Atlancie wykazały, że wypalanie co najmniej
jednego skręta dziennie przez około dwadzieścia lat nie wpływa negatywnie na organizm
człowieka.

Testowane były osoby w przedziale wiekowym od 15 do 59 lat. Kryteriami badania były różne
wartości spirometryczne świadczące o stanie zdrowia płuc. Wykonując doświadczenie nie
stwierdzono żadnych ubocznych efektów u osób starszych, które zażywały narkotyk przez lata
w stosunku do osób młodych.

Naukowcy zauważyli, że długoletni palacze marihuany nie zauważyli u siebie problemów
zdrowotnych związanych z płucami, natomiast dostrzegli objawy bronchitu.

Doświadczenie to kolejny raz udowadnia, iż nałogowe palenie suszu konopi jest mniej niebezpieczne
dla zdrowia niż palenie tytoniu.

Źródło: Annals of the American Thoracic Society
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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